Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРКИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Горки

26  апреля 2022 года                                                                      № 53-р

Об организации эвакуации населения

из населенного пункта подверженного

угрозе лесного пожара

 В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 года

№ 390 «О противопожарном режиме», в целях эвакуации населения из

населенного пункта х.Песковатка Горкинского сельского поселения

Красненского района Белгородской области, подверженного угрозе лесного

пожара, провести следующие мероприятия:

1. Оповещение населения  с помощью подворовых обходов, с

использованием автомобилей с громкоговорящей связью и системы

оповещения механическим способом (колокол).

2. Определение места сбора населения: ул.Песковатка, дом 36 (дом

кардон). Ответственный за сбор населения заместитель главы администрации

Горкинского сельского поселения (Белозерских О.П.)

3. Выделение для эвакуации населения из населенного пункта

х.Песковатка транспорт администрации сельского поселения в количестве 3

единиц (ЛАДА ГРАНТА 219010, трактор МТЗ-82).

 4. Определение места размещения эвакуированного населения:

Горкинской Дом культуры, с.Горки, ул.Центральная, 61.

           5. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на главу

администрации Горкинского сельского поселения Лукашова А.В.

Глава администрации

      Горкинского

сельского поселения                                                                       А.В. Лукашов